Fyt KDV Tutar

V-KAYIŞI TIRTILLI 10X813 M131-PEUGEOT-FORD-OPEL-
HYUNDAI GD10AV813

BANDO
9.5x0813 5 0 ₺ 13,00 %18 ₺ 65,00

TIRTIRLI V KAYIŞI 9,5*858F
X 5 0 ₺ 11,00 %18 ₺ 55,00

TOPLAM 10 ₺ 120,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 120,00

%18 KDV ₺ 21,60

GENEL TOPLAM ₺ 141,60

YALNIZ: YÜZ KIRK BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr